Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024 г. Моршанск 12

О закреплении границ территорий
города Моршанска за муниципаль -
ными бюджетными образовательны-
ми организациями, реализующими

общеобразовательныеосновные
программы

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образова-
тельным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 года 458 «Об утверждении Порядка приема на обу-
чение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), и в целях
соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и
бесплатного общего образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Закрепить за муниципальными бюджетными образовательными орга-
низациями, реализующими основные общеобразовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования, терри-
тории города для приема в муниципальные общеобразовательные организации
граждан, проживающих на территории города, закрепленных за конкретными
организациями, и имеющих право на получение общего образования, в грани-
цах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений «Средняя общеобразовательная школа 1 (с углубленным изуче-
нием отдельных предметов) Губановой С.В., «Средняя общеобразовательная
школа 2 имени Героя Советского Союза Н.И. Бореева» Панкратову И.Ю.,
«Средняя общеобразовательная школа 3» Плаксину А.В., «Гимназия» Озе-
ровой И.М., «Начальная школа 5» Баниной Е.Н. осуществлять формирование
контингента обучающихся с учетом закрепленных территорий.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города И.В. Дорожкину.

Та. 5г>„' *0« 1пиС'У АЛ
\

•7Глава города А.В. БанниковЬ; ОС
Дпя* оI и л ДокуЬёНТОЗи* ч\ ь.

VВ.А. Комарова
4-87-54
ВК 6 10.01.2024

*
у

Приложение
к постановлению администрации города

от 1 1.01 .2024 12

Территории города Моршанск,
закрепленные за муниципальными бюджетными
общеобразовательными организациями города

Наименование МБОУ Территорияп/п
МБОУ СОШ 1 (с углубленным
изучением отдельных предметов)

1 . Поселок Газопровод улица
Гражданская улица (от ул. Проле-
тарская до ул. Интернациональная )
Евдокимова улица (от ул. Свобод-
ная до ул. Октябрьская площадь )
Интернациональная улица (от ул.
Пролетарская до ул.Красная)
Кирова улица (до ул. Железнодо-
рожная)
Карла Маркса улица (от ул. Сво-
бодная до Автовокзала)
Лотикова улица (от ул. Пролетар-
ская до ул. Советская)
8 Марта улица
Набережная улица
Октябрьская площадь
Пролетарская улица (от ул. Свобод-
ная до ул. Интернациональная )
Пушкина улица (от ул. Свободная
до ул. Интернациональная )
Речная улица
Садовая улица
Садовый переулок
Свободная улица (от ул. Пролетар-
ская до ул. Советской)
Советская улица (от ул. Свободная
до ул. Интернациональная)
Текстильная улица
Фабричная улица

1 МБОУ СОШ 2 им. 11.И. Боре- Высокая улица
Гастелло улицаева
Герцена улица
Гибнера улица
Гражданская улица (от ул. Интер-
национальная до Сакко и Ванцетти)
Евдокимова улица (от ул. ул. Ок-

тябрьская площадь до ул. Сакко и
Ванцетти)
Заводская улица
1 -й Заводской переулок
2-й Заводской переулок
Карла Маркса улица (от Автовокза-
ла )
Клубный переулок
Колхозная улица
Колхозный переулок
Кооперативная улица
2-я Кооперативная улица
3-я Кооперативная улица
Крылова улица (от ул. Кирова до
ул. Пассажирская)

—
Курская улица
Курский переулок
Ленина улица (от ул. Интернацио-
нальная до железнодорожного пере-
езда, нечетная сторона) '

40 лет Октября улица
40 лет Октября переулок
Привокзальная улица
Привокзальный переулок
Пролетарская улица (от ул. Интер-
нациопальная до ул. Хлебная)
Пушкина улица (от ул. Интернаци-
ональная до ул. Сакко и Ванцетти )
Сакко и Ванцетти улица (от ул.
Гражданская до ул. Лени 11а)
Сакко и Ванцетти тупик
Советская улица (от ул. Интернаци-
ональная до ул. Колхозная)
Телевизионная улица
Телевизионный переулок
Фрунзе улица (кроме д.43)
Чехова улица
Хлебная улица

3 . МБОУ СОШ 3 Весенний переулок
Воровского улица
Гагари11а улица
Гайдара улица
Гайдара переулок
Гоголя улица
Димитрова улица

Задорожная улица
Интернациональная улица (от ул.
Красная до ул. Калинина]
Калинина улица
Заводской проезд
Колхозная площадь
Колхозный проезд
Комарова улица
Коммунальная улица
3. Космодемьянской улица
Котовского улица
Красная улица
Красный переулок
Красная площадь
Красноармейская улица
Крупской улица
Ленина улица (от ул. Интернацио-
нальная до железнодорожного пере-
езда, четная сторона)
Ленина СИТУ 9 улица
Лермонтова улица
Лотикова улица (от ул. Советская
до ул. Красная)
1-я Луговая улица
2-я Луговая улица
Маяковского улица
Межевая улица
2-я Межевая улица
Межевой переулок
Мира улица
Моршанская улица
Моршаиский переулок
Московская улица
Низовая улица
Новая улица
Островского улица
Островского переулок
Парковая улица

1

Первомайская улица
Первомайский переулок
Первомайский тупик
Пионерская улица
Победы улица
Подгорная улица
Рабочая улица

Революционная улица
Сакко и Ванцетти улица (от ул. Ле-
нина)
Светлая улица
Свободная улица (от ул. Советская
до ул. Красноармейская)
Степана Разина улица
Тельмана улица
Тельмана переулок
Тургенева улица
2-я Тургенева улица
Тургенева переулок
2-й Тургенева переулок
Флотская улица
Цнинская улица
Цнинский переулок
Школьная улица
Школьный переулок
Энгельса улица
Энтузиастов переулок

4. МБОУ «Гимназия» Белинского улица
Владимиробогоявленская площадь
Водрем улица
Воронежская улица
Воронежскийпереулок
Вяземского улица
Декабристов улица
Дзержинского улица
Железнодорожная улица _____
Ж/Д дома территория
3-й городок улица
7-й городок улица
Заелснова улица
Зеленая улица
Зеленый переулок
Кирова улица (от ул. Железнодо-
рожная до ул. Тамбовская )
Комсомольская улица
Комеомольский переулок
Крылова улица (от ж/д переезда до
ул. Пассажирская)
Куйбышева улица
Локомотивная улица
Мичурина улица
Октябрьская улица

Октябрьский хутор улшщ
Пассажирская улица
Пассажирский переулок
Пензенская улица
Полевая улица
Полевой переулок
Попова улица
Рязанская улица
Станция Моршанск территория
Стрельцова улица
Тамбовская улица
Транспортная улица
Трудовая улица
Фрунзе улица (д.43)
Фурманова улица
Чапаева улица
Чернышевского улица
поселок Химмаш улица
Поселок Текстильный улица5. МБОУ «Начальная школа 5»
Дачная улица
2-я Дачная улица
1-й Дачный переулок
2-й Дачный переулок
3-й Дачный переулок
Дачный переулок
Горького улица
Даренная улица
Лесная улица
Лесной переулок
1-я Ле11павская улица
2-я Лештавская улица
3-я Лештавская улица
Песчаная улица
2-я Песчаная улица
Прудная улица
Репина улица
Сосновая улица
Совхозная улица
Сурикова улица
Ульяновская улица
Февральская улица
Февральский переулокЧ>'\

/ ? « \ Южная улица13-I